- 1 -

深圳市标准化协会
深标协〔2024〕 8 号

关于批准发布《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》

团体标准的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）和《深

圳市标准化协会团体标准管理办法》，由深圳华大万物科技有限

公司、华中农业大学、深圳华大基因科技有限公司、湖北乡香茄

生态农业有限公司、沅陵辰投资产管理有限责任公司、慈溪英盈

营文旅有限公司、深圳万物大地文旅科技有限公司联合制定，深

圳市标准化协会归口的《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》团体

标准，经深圳市标准化协会审查通过，现予以发布。

附件：团体标准名单

深圳市标准化协会

2024 年 2 月 6 日

- 2 -

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/SZAS

78—2024

山茄树嫁接及

高产栽培技术

规程

深圳华大万

物科技有限

公司

2024 年 2

月 10 日

	序号
	标准编号
	标准名称
	牵头单位
	实施时间
	1
	T/SZAS 78—2024
	深圳华大万物科技有限公司
	2024年2月10日

		2024-03-13T14:45:14+0800